комиссия
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/<2 » / 2 - 2016 г.
№

г. Нижнекамск

Об окончании аварийно-спасательных работ на территории
производственной базы ООО «Интехпром» в поселке Строителей ул.

Центральная д. 77

В связи с окончанием проведения аварийно-спасательных работ на территории
производственной базы ООО «Интехпром» в поселке Строителей ул. Центральная
д. 77, Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан решила:

1.Перевести силы и средства местного звена ТПРСЧС в режим
«Повседневная деятельность» с 16.00 часов 12 декабря 2016 года.

2.Заместителю директора ООО «Интехпром» Ахунову М.М. произвести
разбор завалов и демонтаж разрушенных зданий и сооружений в соответствии с
ранее установленным сроком.

> Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Председатель комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности-
Руководитель Исполнительного комит
Нижнекамского муниципального
района А.Г. Сайфутдинов